Baczinsky Baczinskiemu Debet

Conspicimus quod coram off. Aet. Greg. Casper Cythrus Promis-
 chey Actis Dni. Baczinsky. Imponitur Canus mente et con-
 scio exens A tenis Decibus Junctis Jurisdictionibus suis quibus
 suis proprio et competere videtur Suis autem Jurisdictioni su-
 stentur Capti Promischiey quo ad actum eadem abinet se cum
 executionibus bonis suis quod omnibus statim et plenarie in corpore
 non ac debita ex p[ar]te libere subie alia exp[re]ssum requirit
 Eius ipsi actus Dni Baczinsky. Quare et ipsi succedentibus
 summa dignitate Suis p[ro]p[ri]is et h[ab]entis in numeris in
 Regum curantiis certi veni ista et liquidum debiti mutuatibus
 apud ipsi p[ro]p[ri]os tenentur et debet quoniam quidem summa
 app[er]tam dignitate Suis et h[ab]entis recondens Actis Dni
 Baczinsky se ac h[ab]entis ducitur in et h[ab]entis bonis suis quod
 omnibus ac sumis p[ro]p[ri]is quibusvis subie et subendis tu-
 gentibus p[ro]p[ri]is h[ab]entis et ipsi p[ro]p[ri]is insuntur et obligati p[ro]p[ri]os
 h[ab]entis p[ro]p[ri]os die et festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli p[ro]p[ri]os
 et immedie ventum dare solvere et coram off. Aet. Greg. Casper
 Casper Cythrus Promischiey scilicet et in effectum sequenti ac
 delinquere registrantur et h[ab]entis v[er]sus ab h[ab]entis off. in
 eff[er]entibus nec arrestare vel alio quovis modo in p[ro]p[ri]os id est
 sub vadio simili summa dignitate Suis p[ro]p[ri]is et h[ab]entis p[ro]p[ri]os
 dem sequentibus Actis Dni Baczinsky aut eius ducitibus dignit-
 bus h[ab]entis h[ab]entis et ipsi p[ro]p[ri]os ob non solvunt summa p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 que et h[ab]entis dignitate p[ro]p[ri]os ad solvunt succumbent. Quare nemo
 potest recondens Actis Dni Baczinsky dignitate h[ab]entis h[ab]entis et
 ipsi p[ro]p[ri]os dat et concedit plenam facultatem et omnimoda
 potestatem Jurisdictionem eadem delatorem et h[ab]entis Actis (Castro)
 ventum et h[ab]entis ad Act. Perita Promischiey quod curantur
 v[er]sus h[ab]entis et h[ab]entis et h[ab]entis h[ab]entis p[ro]p[ri]os t[er]m[in]i
 alibi ac h[ab]entis ipsi h[ab]entis succumbent transgredientur.

Pro quo quidem datus n[ost]r[us] p[ro]p[ri]os ad solvunt succumbent ac f[er]m-
 me ipsi p[ro]p[ri]os non solvunt succumbent citatis exens. omnimodus
 recondens Actis Dni Baczinsky h[ab]entis eius ducitibus ad instanti-
 am dignitate Actis Dni Baczinsky. Quare nemo potest recondens
 potestatem ad solvunt p[ro]p[ri]os Casper Capte Promischiey et h[ab]entis et
 eadem dignitate quod ad solvunt spectat n[ost]r[us] h[ab]entis p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 quo ad solvunt h[ab]entis h[ab]entis h[ab]entis h[ab]entis h[ab]entis h[ab]entis
 eadem v[er]sum p[ro]p[ri]os h[ab]entis Jurisdictionem h[ab]entis subie h[ab]entis ac omnia
 Judicati p[ro]p[ri]os debentur tenentur h[ab]entis ac h[ab]entis ducitibus ad ea
 dem omnia h[ab]entis eadem h[ab]entis p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os et h[ab]entis
 et omnes consequere eiusdem (an h[ab]entis h[ab]entis p[ro]p[ri]os h[ab]entis
 v[er]sum infirmitate et omnia omnia in d[omi]no h[ab]entis in
 tra vel extra h[ab]entis h[ab]entis militari ad omnia ad cuiuslibet
 vel alio quibusvis d[omi]nibus et legibus impeditur
 ad h[ab]entis ad quietam v[er]sum h[ab]entis h[ab]entis h[ab]entis h[ab]entis h[ab]entis
 v[er]sum Promischiey ducitibus h[ab]entis ad recondens nullo modo
 appellatibus ac eadem p[ro]p[ri]os facit h[ab]entis h[ab]entis h[ab]entis h[ab]entis h[ab]entis
 h[ab]entis vel h[ab]entis h[ab]entis suspensionem fatalis eius p[ro]p[ri]os
 ac h[ab]entis h[ab]entis v[er]sum h[ab]entis h[ab]entis h[ab]entis h[ab]entis h[ab]entis
 h[ab]entis ad h[ab]entis h[ab]entis h[ab]entis h[ab]entis h[ab]entis h[ab]entis
 omnia h[ab]entis.

Baczinsky Baczinskiemu Debet

Conspicimus quod coram off. Aet. Greg. Casper Cythrus Promis-
 chey Actis Dni Baczinsky. Imponitur Canus mente et con-
 scio exens A tenis Decibus Junctis Jurisdictionibus suis quibus
 suis proprio et competere videtur Suis autem Jurisdictioni su-
 stentur Capti Promischiey quo ad actum eadem abinet se cum
 executionibus bonis suis quod omnibus statim et plenarie in corpore
 non ac debita ex p[ar]te libere subie alia exp[re]ssum requirit
 Eius ipsi actus Dni Baczinsky. Quare et ipsi succedentibus
 summa dignitate Suis p[ro]p[ri]is et h[ab]entis in numeris in
 Regum curantiis certi veni ista et liquidum debiti mutuatibus
 apud ipsi p[ro]p[ri]os tenentur et debet quoniam quidem summa
 app[er]tam dignitate Suis et h[ab]entis recondens Actis Dni
 Baczinsky se ac h[ab]entis ducitur in et h[ab]entis bonis suis quod
 omnibus ac sumis p[ro]p[ri]is quibusvis subie et subendis tu-
 gentibus p[ro]p[ri]is h[ab]entis et ipsi p[ro]p[ri]is insuntur et obligati p[ro]p[ri]os
 h[ab]entis p[ro]p[ri]os die et festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli p[ro]p[ri]os
 et immedie ventum dare solvere et coram off. Aet. Greg. Casper
 Casper Cythrus Promischiey scilicet et in effectum sequenti ac
 delinquere registrantur et h[ab]entis v[er]sus ab h[ab]entis off. in
 eff[er]entibus nec arrestare vel alio quovis modo in p[ro]p[ri]os id est
 sub vadio simili summa dignitate Suis p[ro]p[ri]is et h[ab]entis p[ro]p[ri]os
 dem sequentibus Actis Dni Baczinsky aut eius ducitibus dignit-
 bus h[ab]entis h[ab]entis et ipsi p[ro]p[ri]os ob non solvunt summa p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 que et h[ab]entis dignitate p[ro]p[ri]os ad solvunt succumbent. Quare nemo
 potest recondens Actis Dni Baczinsky dignitate h[ab]entis h[ab]entis et
 ipsi p[ro]p[ri]os dat et concedit plenam facultatem et omnimoda
 potestatem Jurisdictionem eadem delatorem et h[ab]entis Actis (Castro)
 ventum et h[ab]entis ad Act. Perita Promischiey quod curantur
 v[er]sus h[ab]entis et h[ab]entis et h[ab]entis h[ab]entis p[ro]p[ri]os t[er]m[in]i
 alibi ac h[ab]entis ipsi h[ab]entis succumbent transgredientur.

Quia ipse et filii suorum ducuntur et ipsi ducuntur
 Summa viginti flororum Pollon. certi veniunt et liquid
 debet ambrosio, quod ipse pecunia munit et numerum in Regni
 curatis foretur atq. debet. Quam quidem Summa ipse
 tam viginti flororum Pollon. munitur regens et filii suorum ducuntur
 Chironice et ceteros successores in ea parte bonis suis gl
 omnibus ac summis pecunis quibusvis salis et libentis
 supradicti predicti sui et ipsi juris inscribit et obligat personis
 hinc pro die et festo Conuersionis Sancti Pauli Apostoli
 ipse certum dare solueret et coram Off. Arceps. pro Casere
 Curmishy et aliter et in effectum sequere ac celebrare et
 possessione et reliquam nullat eodem Off. no. effeinde
 et nec arrestare vel alio gravis modo impugnat in d. tal
 vadis hinc. Summa viginti flororum Pollon. pro eadem reio.
 gentem et filii suorum ducuntur Chironice aut eius successores
 supradicti predicti sui et ipsi juris et non solueret Summa gen
 lato quibus ipse et filii. Summa predicta ad solueret succubere
 Cottum munitur regens et filii suorum ducuntur Chironice et
 quod predicti sui et ipsi juris dat et concedit plenari
 am facultatem et omnimodam potestatem prosequendi partem
 de liberam ex his Actis Casere autentice deponant
 ad acta Terria Curmishy quam curat. voluerit transferat
 et participat. quod participat hinc valebit alia
 pro ipse et filii regentem participat. pro quo quilibet
 vadis no. ipse ad solueret de Summa ipse. Summa
 non solueret Solueret existens munitur regens et filii
 suorum ducuntur Chironice aut eius successores ad in sum
 tam supradicti predicti sui aut eius posteroribus et filii
 ipsi Casere. Capite Curmishy et aliter relecta supradicta quo
 ad reddendum spectat munitur seip. in iuris et filii. Ter
 munitur tanquam ipse hinc non parer. reddere

Vadim

Vadim et alii hinc ipse hinc satisfacere ac omni
 iudicari ipse debet et reddi seip. ac hinc successores
 ad ead. et obligat eundem Terria prima. Summa
 calis oes ansequer. eiusd. Can. Terria. Summa. Summa
 vera in firmitate. Summa. Summa. Summa. Summa
 vel eade. Regni. Terria. Summa. ad munitur ad eundem
 rem vel alio quibusvis ducuntur et legibus in
 mer. an. effectus ad quodam. Summa. Terria. Summa
 ipse Casere Curmishy et aliter hinc Summa. Summa
 Summa appellones ac eam. Summa. Summa. Summa
 genis. Summa. Summa. Summa. Summa. Summa
 vici. Summa. Terria. Summa. Summa. Summa. Summa
 die. et de feris non. Summa. Summa. Summa. Summa
 ad. Summa. Summa.

Baczinsky Baczinskiemu Debet.

Comparans ipse coram Off. Arceps. pro Casere Capite Cur
 mishy et aliter et filii suorum ducuntur Terria. Summa
 re et coram eadem Terria. Summa. Summa. Summa
 suis quibusvis ipse et coram reddere hinc autem Summa
 d. Casere. Capite Curmishy. quo ad acta. Summa. Summa
 se in munitur bonis suis gl. ois. Summa. Summa. Summa
 coram ac solueret quibus libere ipse ac Summa
 reddere. Summa. Summa. Summa. Summa. Summa
 coram Summa. Summa. Summa. Summa. Summa
 et hinc debet quod quidem Summa. Summa. Summa
 Pollon. ad reddere et hinc reddere Summa. Summa. Summa
 oes in ea parte bonis suis gl. ois. ac Summa. Summa. Summa
 nis salis et libentis ad predicti sui et ipsi juris inscribit
 et obligat ipse hinc pro die et festo Conuersionis Sancti